

an-retail aps

Havevej 9, 2860 Søborg

CVR-nr. 38 43 80 77

Årsrapport

23. februar - 31. oktober 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. februar 2018.

Allan Carsten Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 23. februar - 31. oktober 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	an-retail aps Havevej 9 2860 Søborg
	CVR-nr.: 38 43 80 77
	Regnskabsår: 23. februar - 31. oktober
Direktion	Allan Carsten Nielsen
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	ACNIMON ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er konsulentbistand vedrørende informationsteknologi og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 123 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -197 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende. Selskabet har modtaget 500.000 kr. i skattefrit tilskud i regnskabsåret.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	23/2 - 31/10 2017 kr.
Bruttofortjeneste	123.450
1 Personaleomkostninger	-373.544
Driftsresultat	-250.094
2 Øvrige finansielle omkostninger	-689
Resultat før skat	-250.783
Skat af årets resultat	53.608
Årets resultat	-197.175
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-197.175
Disponeret i alt	-197.175

Balance

Aktiver	31/10 2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	88.409
Udsudte skatteaktiver	53.608
Andre tilgodehavender	3.830
Tilgodehavender i alt	<u>145.847</u>
Likvide beholdninger	<u>303.708</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>449.555</u>
Aktiver i alt	<u>449.555</u>

Balance

Passiver	31/10 2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital	
3 Virksomhedskapital	50.000
4 Overført resultat	302.825
Egenkapital i alt	<u>352.825</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	22.447
Anden gæld	65.783
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>96.730</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>96.730</u>
Passiver i alt	<u>449.555</u>
5 Eventualposter	

Noter

	23/2 - 31/10 2017 kr.
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	308.464
Pensioner	52.500
Andre omkostninger til social sikring	4.169
Personaleomkostninger i øvrigt	8.411
	<u>373.544</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	689
	<u>689</u>
3. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 23. februar 2017	50.000
	<u>50.000</u>
4. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	-197.175
Koncerntilskud	500.000
	<u>302.825</u>
5. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
Leasingforpligtelser:	
Selskabet har indgået leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 92 t.kr.	
Leasingkontrakten har en restløbetid på 32 måneder og en samlet restleasingydelse på 245 t.kr.	

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ACNIMON ApS, CVR-nr. 28159862 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
